

Malthe Bøgh Holding ApS

Falstersgade 61, kl d
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2019

Malthe Emil Bøgh Olesen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malthe Bøgh Holding ApS
Falstersgade 61, kl d
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36683481
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/10 2018 - 30/9 2019 udgør kr. -32.320.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -128.975.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og det er stadigvæk ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret igennem den fremtidige drift i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse at den nødvendige kapital er til rådighed og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskaberne.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Dattervirksomhed

Selskabet ejer 33,33% af Pica Pica ApS, CVR-nr. 33 24 87 41.

Selskabet ejer 33,33% af Masvino Vinbodega ApS, CVR-nr. 37 63 72 38.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -32.320 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.825	-7.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-22.621	27.653
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.874	-2.564
Ordinært resultat før skat		-32.320	17.889
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-32.320	17.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.320	17.889
I alt		-32.320	17.889

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.850	44.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	21.850	44.471
Anlægsaktiver i alt		21.850	44.471
Likvide beholdninger		133	133
Omsætningsaktiver i alt		133	133
Aktiver i alt		21.983	44.604

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-178.975	-146.655
Egenkapital i alt		-128.975	-96.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.958	136.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.958	141.259
Gældsforpligtelser i alt		150.958	141.259
Passiver i alt		21.983	44.604

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-146.655	-96.655
Årets resultat	0	-32.320	-32.320
Egenkapital, ultimo	50.000	-178.975	-128.975

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19	2017/18
		kr.
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Pica Pica ApS	-22.621	27.653
Regulering til indre værdi	0	0
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Masvino Vinbodega ApS	-40.988	-15.944
Regulering til indre værdi	40.988	15.944
	-22.621	27.653

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.874 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	43.332
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43.332
Nettoopskrivninger primo	1.139
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets kursreguleringer	-22.621
Nettoopskrivninger ultimo	-21.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.850

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pica Pica ApS, Århus	33,33%	65.552	-67.862
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Masvino vinbodega, Århus	33,33%	-396.803	-122.965

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og det er stadigvæk ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret igennem den fremtidige drift i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse at den nødvendige kapital er til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0